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	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	Предмет:Здравствени политики и промоција на орално здравје ( ДЗП316 )
	
	
	

	Циклус:Прв + втор циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	7714
	Јанакиовска Стефанија
	sjanakiovska@yahoo.com
	ДДМ/21
	
	

	7748
	Митревски Владимир
	mitrevskivladimir0@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7755
	Митрикеска Тијана
	tijana.mitrikeska@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7760
	Мишевска Каролина
	k.mishevska@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7864
	Мула Назар
	nazarmula18@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	7852
	Нешковски Андреј
	andrejneskovski04@gmail.com
	ДДМ/21
	
	

	
	
	
	
	
	



